Droga' Żelazna
WAR~ZAW~K~ -WIEDEŃ~KA

podaje do wiadomości, że w miesiącu listopadzie 1898 r. n. S., na
mocy artykułów 40 i 90 Ustawy Ogólnej dróg żelaznych rosyj
skich, odbędzie się sprzedaż przez publiczną licytacyję nieodebra
nych przez interesantów bagażów i towarów, przybyłych do sta
cyi przeznaczenia po dzień 19 (31) maja 1898 roku; również sprze
dawane będą przedmioty zagubione przez pasażerów.

Szczegółowy wykaz przedmiotów, mających być sprzeda
nemi, z wymienieniem daty i stacyi, na których ma siE;l odbyć
licytacyja, zostanie ogłoszony w Xg~ 51, 52 i 53 "W arszawskich
Gubernskicb Wiedomosti".